（（(A类）

绵人社函〔2018〕297号
绵阳市人力资源和社会保障局

对市政协七届一次会议第266号提案续办

答复的函

谢娟委员、黄阔仲委员：

你们提出的《关于破除足球发展主要瓶颈改进当前人才招聘模式的建议》（第266号提案）收悉，现答复如下：

首先，感谢你们对我们人力资源和社会保障工作的关心支持。

你们提出的“在招聘足球等体育专业教练（教师）工作中采取先面试再笔试的模式”的建议，对提升招人的精准性有很大的促进作用。为此，我们在考核招聘足球等体育专业教练（教师）时，支持招聘单位或主管部门根据岗位特点，采取专业技能测试、综合面试、笔试等多种考核方式，招聘单位或主管部门可选择其中一种或多种考核方式进行招聘，考核方式的顺序也由招聘单位或主管部门自定，如选择“笔试+面试”方式的，可先笔试后面试，也可先面试后笔试。

在以后的工作中，我们将进一步探索科学的考试考核方式，精确引才，为绵阳建设“足球之城”提供强有力的人才支撑。

绵阳市人力资源和社会保障局

                             2018年7月30日

（联系人：张伟；联系电话：15884600999）

抄送：市政协提案委员会，市目督办。
绵阳市人力资源和社会保障局

PAGE
—2—